
Ayuntamiento de Escatrón

CONVOCATORIA TERCER EJERCICIO OPOSICIÓN ENCARGADO GENERAL 
20 DE DICIEMBRE DE 2022.

Vista la convocatoria de oposición para una plaza de encargado general para el 
Ayuntamiento de Escatrón, aprobada por Decreto de Alcaldía 75/2022  y publicada en el BOP 
de Zaragoza de fecha 2 de marzo de 2022.

Visto el Decreto 562/222 de 25 de noviembre por el que se resolvía el recurso 
presentado por el opositor D ,  y se le reconocía el derecho a 
repetir el tercer ejercicio de la oposición.

Por la presente vengo en RESOLVER:

PRIMERO: Convocar a los miembros del tribunal a las 11:00 horas el martes 20 de 
diciembre de  2022 a fin de tratar los siguientes asuntos en el orden del día:

1.-Planteamiento del tercer ejercicio de la oposición.

SEGUNDO: Convocar al opositor a la realización del tercer ejercicio de la oposición a 
las 12 horas del día 20 de diciembre de 2022  en el Ayuntamiento de Escatrón sito en la 
Plaza de España, 3 de esta localidad.

TERCERO: Publicar esta convocatoria en el tablón de anuncios de la entidad y en la sede 
electrónica y en el portal de transparencia.

En Escatrón, a 2 de diciembre de 2022.

El Presidente

Fdo: xxxxxxxxxxxxxx

Sres/as miembros del tribunal de selección

Ayuntamiento de Escatrón
Plza. España, 3 bajo, Escatrón. 50790 (Zaragoza). Tfno. 976170006. Fax: 976171025

O. D. V. G. 


